
Valsts prezidents akreditē Slovākijas vēstnieku

  Publicēts pirms vairāk nekā 11 gadiem

Publicēts: 15.10.2013.

Valsts prezidents Andris Bērziņš 15.oktobrī darbam Latvijā akreditēja Slovākijas Republikas ārkārtējo un pilnvaroto

vēstnieku Peteru Hatjaru (Peter Hatiar).

 

Tikšanās laikā ar jauno vēstnieku Valsts prezidents norādīja uz Latvijas vēlmi uzturēt aktīvu divpusējo sadarbību – gan ekonomisko

sadarbību, gan politisko dialogu, gan sadarbību kultūrā un izglītībā.

 

Sarunas laikā Andris Bērziņš aicināja Slovākijas uzņēmējus aktivizēt savu darbību Latvijā, izmantojot tās salīdzinošās ģeogrāfiskās

priekšrocības, reizē uzsverot gandarījumu par esošo divpusējās tirdzniecības apjoma pieaugumu.

 

Amatpersonas īpaši pārrunāja sadarbību Eiropas Savienības ietvaros, norādot uz sadarbības padziļināšanos nākamajā gadā pēc

Latvijas pievienošanās eirozonai. Tāpat sarunu partneri pieskārās ekonomiskās attīstības iespējām, ko dod valstu dalība

Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijā.

 

Savukārt vēstnieks sarunā atzinīgi novērtēja Latvijas sniegtās iespējas Slovākijas studentiem, iekļaujoties studentu apmaiņas

programmās, un apliecināja gatavību veicināt pieredzes apmaiņas projektus izglītības, zinātnes, medicīnas un citās jomā.

 

Abi pieskārās jautājumam par iespēju veicināt sadarbību starp Latvijas un Slovākijas pilsētu pašvaldībām.  

 

Uzziņai:

Vēstnieks Peters Hatjars – dzimis 1968.gadā. Ieguvis maģistra grādu inženierzinātnē, pēcdiploma studijās apguvis starptautiskās

attiecības. Ārlietu dienestā kopš 1992.gada. Ieņēmis dažādus amatus ministrijas centrālajā aparātā, kā arī strādājis vēstniecībās

Ungārijā, Čehijā un pārstāvniecībā EDSO.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/slovakijas-republikas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-petera-hatjara-akreditacija?node=34760#73057
https://www.president.lv/lv/galerija/slovakijas-republikas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-petera-hatjara-akreditacija?node=34760#73058
https://www.president.lv/lv/galerija/slovakijas-republikas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-petera-hatjara-akreditacija?node=34760#73059
https://www.president.lv/lv/galerija/slovakijas-republikas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-petera-hatjara-akreditacija?node=34760#73060
https://www.president.lv/lv/galerija/slovakijas-republikas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-petera-hatjara-akreditacija?node=34760#73061


Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-akredite-slovakijas-vestnieku

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents akreditē Slovākijas vēstnieku
	Saistītas tēmas

